
Muitas departamenta rīkojums.

papildinājums preču un materiālu sarakstā,
kuras finieru fabrikai ,,Juliuss Po-
tempa" akc. sab. atļauts saņemt be2
muitas un akcīzes.

Rīkojums par ievedmuitas atmaksu.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums Nr. 255
1929. g. 30. septembrī.

Pārgrozījums rīkojumā N° 225 ,, Ieved-
muitas atmaksa gumijas fabrikām akc.
sab. Rīgas gumijas manufaktūra ,,Kon-
tinents", ,,Baltie India Rubber Companv"
un akc. sab. ,,Varonis" par ārzemju izej-
vielām, kas izlietotas eksportēto gumijas
apavu (botu) izgatavošanai (izsl. 1929. g.

„Vald. Vēstn." 197. num.).
Rīkojuma N° 225/29. virsrakstā un

teksta 11. rindiņā strīpot iekavās ievietoto
vārdu „botu".

Finanču ministris A. Petrevics.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums Nr. 256
1929. g. 25. septembri.

Papildinājums preču . un materiālu sa-
rakstā, kuras finieru fabrikai ,,JuIius
Potempa" akc. sab. atļauts saņemt bez
muitas un akcīzes (rīk. Ne 166/28. g.,
214/28. un 121/29. g., izslud. „Vald.
Vēstn." 1928. g. 121., 153. un 1929. g.

89. num.).
Preču un materiālu sarakstu, kurus

finieru fabrikai ,,Julius Potempa" atļauts
saņemt bez muitas un akcīzes, papildināt
ar precēm, kas muitojamas pēc ieved-
muitas tarifa 105. p. 3a. un 6. pkt.

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta vicedirektors

B.Pavasars.

Rīkojums Nr. 257
1929. g. 30. septembrī.

Papildinājums noteikumos „ievedmuitas
atmaksa par atslēdziņām, kas pievienotas
eksportējamām konservu bundžām ,,LiIi-
put" (rīk. JMe 43, izslud. 1929. g. „Vald.

Vēstn." 23. num.).
Papildinot rīkojumu N° 43/29., nosaku,

ka firmai ,,Arnolds Sorensens" uz minētā
rīkojumā pievesto noteikumu pamata
ievedmuita par atslēdziņām atmaksājama
līdz 1930. g. 1. janvārim.

Finanču ministris A. Petr .evics.
Muitas departamenta direktors

F.Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi

Mājlopu sērgas
konstatētas 1929. g. augusta mēnesī

šādās saimniecībās.

I. Trakuma sērga (Lyssa).
• Rīgas apr.: Vildogas pag. Rām

niekos.
2. Cēsu apr.: a) Cēsu pag. jaun

Gaģos un b) Jaunpiebalgas pag. Jaun
garaušos.

3. Madonas apr.: Ļaudonas pag. An
zuļos.

4. Valkas apr.: Cirgaļu pag. Jaun
zemos.

5. Jelgavas apr.: Glūdas pag. Ka
zimēros.

6. Jaunlatgales apr.: Balvu pag
oerezņakos.

II. Influenca catarrhalis
equorum.

Daugavpils apr.: Līksnas pag. 1 punktā

III. Ļaunie ienāši. (Malleus).
Jelgavas apr.: Bukaišu pag. Bērzaiņos

IV. Kumeļu ienāši (Adenitis
equorum).

1. Cēsu apr.: Mārsnēnu pag. Pakalnos.
2. Valkas apr.: a) Alūksnē 1 punktā un

b) Ēveles pag. Stāvažos.
3. Tukuma apr.: Pūres pag. Lucīšos.

4. Talsu apr.: Kandavas pag. Capuļos.
5. Daugavpils apr.: Kalupes pag.

1 punktā.
6. Rēzeknes apr.: a) Dricānu pag.

Kokarviešu ciemā, b) Makašānu pag.
Ančupāna ciemā un c) Bukumuižas pag.
Ličmurānu sādžā.

7. Ludzas apr.: Kārsavas pag. Purv-
maļos.

V. Ļaunais galva karsonis
(Corvza gangraenoza bovum).

1. Rīgas apr.: a) Baldones pag. Ba-
kaņos, b) Vildogas pag. Gustkalnos,
c) Mālpils pag. Pundēs, d) Lēdurgas pag.
Vīnkalnos, dz) Siguldas pag. Ancīšos,
e) Lauberes pag. Vec-Klauseņos un f)
Pļaviņu pag. Liel-Čulksteņos.

2. Cēsu apr.: a) Skujenes pag. Kuģu
mājās un b) Jaunpiebalgas pag. Pentuļos.

3. Madonas apr.: a) Lubejas pagasta
mājā un b) Iršu pag. Māja JN° 53.

4. Valmieras apr.: Alojas pag. Pīķos.
5. Valkas apr.: a) Ērģemes pag. Ban-

diniekos un b) Jērcēnu pag. Muižniekos un
Kraujeņos.

6. Tukuma apr.: a) Irlavas pag.
Taupiņos un Stabezeros, b) Vānes pag.
Berštiņos un c) Matkules pag. Jēčos.

7. Ventspils apr.: Zūras pag. Lodēs.
8. ? Aizputes apr.: Kalvenes pag. Brizģēs.
9. Liepājas apr.: a) Medzes pag. Stein-

berģos, b) Durbes pag. Pakalnos un Zākās,
c) Priekules pag. Smilgās, d) Virgas pag.
Grāvos un Virgas muižā, dz) Gramzdas
pag. Knuipja mežsarga mājā un e) Asītes
pag.: 1) Zilarājos, 2) Pelēčos un 3) Nodegu-
Eglienās.

10. Kuldīgas apr.: a) Kuldīgas pag.
Šķiņķos un b) Padures pag. Robaltos.

11. Jēkabpils apr.: a) Saukas pag.
Akilānos, b) Slates pag. Zaldātu gruntē
N°27, c) Biržu pag. Silaklāvās, d) Seces pag,
Pilsmaļos un dz) Sērenes pag. Šķērstos,

12. Ilūkstes apr.: a) Sventes pag.
Urbanišķos un b) Prodes pag. Kakelavos
un Jaunstrautiņos.

13. Rēzeknes apr.: a) Sakstigales pag.
Pauru ciemā, b) Bērzgales pag. Kazubērzu
ciemā un c) Ružonas pag. Belobabiņas
sādžā.

14. Ludzas apr.: Pildas pag. Zalmaņa
ciemā.

VI. Cūku roze (Ervsipelas suum).
1. Rīgā: 1 punktā.

2. Rīgas apr.: a) Ikšķiles pat;.: 1) Lie-
piņās, 2) Veinberģos un 3) Amelņos,
b) Rembates pag. Rukšos, c) Ropažu pag.
Masinca krogā, d) Salaspils pag. Gipsa
fabrikā, dz) Pļaviņās 2 punktos, e) Pļaviņu
pag.: 1) Salās, 2) Liel-Kazuļos un 3)
Dzelzceļa būdā JN° 99, f) Kokneses pag.:
1) Braņeros, 2) Usiņās, 3) Bebriņos, 4)
Balbieros, 5) Urgās un 6) Akmentiņos,
g) Bebru pag.: 1) Grobiņas, 2) Dzērveņos
un 3) Jaun-Suteņos, h) Viskaļu pag.
Viskaļu muižā, i) Madlienas pag.: I) Ro-
zītēs, 2) Rudiņos un 3) Beimeisteros,
j) Lauberes pag. Silēs, k) Jumpravas pag.
Lipeķos, 1) Turaidas pag. ©zoikalnā un
Turaidas muižā, m) Vidrišu pag. Austru-
mos un Vīneros, n) Allažu pag.: 1) Maz-
Saliņās, 2) Lejas-Lapaiņos un 3) Mežu:
o) Līgatnes ,pag.-: 1) Aurņos, 2) Pel
3) Roskaļos un 4) Gala-Bendinās, p)
Siguldas pa».: 1) Ozoliņos, 2) Spullēs,
3) Jūdažu krogā un 4) Roķenos, r) Skn
pag. Pluģos un Narigšos, s) Vildogas pag.
Jukās, š)"Kastrānes pag. I pak. pamatskolā
un Circeņos, st) Pabažu " pag. Jaunzemniekos
t) Bieriņu pag. Indrānos, n) Krimuldas
pag. Brūžulejās, v) Ķempju pag. Augš-
Ligatos, z) Mālpils pag. Zaķu kr
ž) Birzgales pag. Krūkleņos un č) Siguldā
3 punktos.

3. Cēsu apr.: a) Drabuzu pag.: 1)

Dālēs, 2) Vec-Bikaros, 3) Putrās un 4)
Jaunklabos, b) Raiskuma pag. Teņos un
Anciemos, c) Cēsu pag. Vec-I|akās, d)
Liepas pag.: 1) Berumniekos, 2) Liepiņās
un 3) Jaun-Viļēnos, dz) Rāmuļu pag.
Lejas-Zariņos un Kalējiņos, e) Mārsnēnu
pag. Damba-Grigoros un Mārsnēnu pa-
gasta namā, f) Lenču pag. Kalncilpās,
g) Vaives pag. Viesos, h) Cēsīs 3 punktos,
i) Ērgļu pag.: 1) Draudzes skolā, 2) Sileņos
un 3) Elektrības mājā, j) Rankas pag.
Ruciņos un Ezeriņos, k) Gatartas pag.
Ješkās un Jūriņas, 1) Drustu pag. Buļļos
un Knikstēs, m) Vecpiebalgas pag.: 1)
Pagasta mājā, 2) Baltačos, 3) Vīndedžos
un 4) Vecpiebalgas muižā, n) Taurenes
pag. Staiņos, o) Jaunpiebalgas pag.
Ķiguņos, p) Skujenes pag. Mežmaļos un
Orkās, r) Velku pag. Jaunzemjos un s) Li-
zuma pag. Taurēs un Lizuma muižā.

4. Madonas apr.: a) Madona 2 punktos.
b) Kusas pag. Kaniņos un Grāveros,
c) Praulienas pag. Kalužos, d) Lubānas pag,
1) Cepurītēs, 2) Celmos un 3) Kļaviņos,
dz) Ļaudonas pag. Glāzniekos, e) Meirānu
pag. Dzirnulejās, f) Sarkaņu pag. Muiž-
niekos un Milņos, g) Saikavas pag. Kam-
tauskās, li) Vestienas pag. Vestienas muižā
un Lejas-Lubejas, i) Vējavas pag. Jesperos,
j) Iršu pag. māja N° 63, k) Jaungulbenes
pag.: 1) Aizupēs, 2) Siltajos un 3) Jaun-
gulbenes muižā, 1) Galgauskas pag. Siokās,
m) Grašu pag. Jērukalnos un Ozolkalnos,
n) Virānes pag. Vivanes muižā un Krasti-
ņos, o) Kraukļu pag.: I)Kraukļu muižā,
2) Kuliešos, 3) Liel-Kārkļos, 4) Vēbodzos,
5) Aizupīšos, 6) Kripās, 7) Lūšos un 8)
Jukanos, p) Mēdzūlas pag. Liel-Ziedaiņos,
n) Dzelzavas pag. Treknos, s) Liezeres pag.
Kaulinkalnos, š) Kalsnavas pag.: 1) Liep-
niekos, 2) Ataugās, 3) Lūriņos, 4) Vilkājās,
5) Šetrekos, 6) Kociņos un 7) Vabolenos,
st) Sāvienas pag. Sauķos, t) Pērses pag.
Kvivenos un u) Odzienas pag. Spalvenos.

5. Valmieras apr.: a) Valmierā 1 punk-
tā, b) Brenguļu pag. Vec - Dzērvītēs, c)
Kauguru pag. Skamiešos, d) Pāles pag.
Pāles muižā, dz) Svētciema pag. Vec-
sārtiķos, e) Salaces pag. Liepkalnos, f)
Rūjienā 4 punktos, g) Mazsalacā 1 punktā,
h) Ķoņu pag. Ežās, i) Jēru pag. Vec-Pun-
kās un j) Sēļu pag. Rudegās.

6. Valkas apr.: a) Valka 4 punktos,
b) Lugažu pag. Mežsētās, c) Ērģemes pag.
Zīmuļos, d) Lejasciema pag. Čipatās,
dz) Jērcēnu pag.: 1) Zābakos, 2) Mežsarg-
mājā, 3) Kraujeņos un 4) Muižniekos,
a) Trikates pag.: 1) Silzemniekos, 2) Sko-
stās, 3) Kausiņos, 4) Rušos un 5) Mācītāj-
muižā, f) Strenčos I punkta, g) Plāņu pag.
Mūrniekos, h) Smiltenes pag.: 1) Mei-
muižā, 2) Paliepās, 3) Zilvās, 4) Efinītēs,
5) Brinģinos, 6) Lejas-Miglās, 7) Jenceros,
8) Steģos, 9) Apogās, 10) Smiltenes muižā,
un 11) Smiltenes pagastmājā, i) Blomes
pag. koppienotavā un Puntuļos, j) Mēru
pag. Ežos un Vec-Merceļos, k) Grund-
zāles pag. ļaunzemos, I) Rauzas pag.
Ķeizer-Pavāros, m) Cirgaļu pag. Bērz-
kalnes, n) Gaujienas pag.: 1) Brīvzem-
niekos, 2) Rudzīšos, 3) Pozās, 4) Miķeļos
un 5) Morēšos, o) Smiltenē 3 punktos,
p) Alūksnē 1 punktā, r) Jaunlaicenes pag.:
1) Puķēs. 2) Lūšu krogā. 3) Ustupenēs un
4) Cimšeniekos un s) Annas pag. Jaun-
bundzenēs.

7. ļelgavā: I punktā.

8. Jelgavas apr.: a) Jēkabnieku pag.

Poļu-Stulģos un Cūcin-Mužikos, b) Val-
gundes pag. Stūrman-Līčos un Dan

sieļos, d) Vecsvirlaukas
Iz) Vircavas pag. Bierakstos

mā muižā, e) Glūdas pag.: 1) Muce-
I Slaveros, 3) Lielkaušenos un

u-Giezenos, f) Zalgales pag. Aučos
un Gabaliņos, g) Līvbērzes pag.: 1) Launa-

5, 2) Lielkrogā un 3) Pagasta namā.
t Auru pag. Briežos

un Sāvaikās. j) Bērzmuižas pag.: 1) Ģe-
2) Auseikās un 3) Dravniekos,

k) Dobeles pag.: 1) Unzumos, 2) Vecva-

garos un 3) Ozolos, 1) Džūkstes pag. Putnu-
Žīdos, m) Sēpeles pag.: 1) Līkajos, 2) Ar-

nīšos un 3) Būdās, n) Dobelē 5 punktos,
0) Auru pag. Tīkužos, p) Bukaišu pag.
Vilciņos un m) Veļās, n) Tērvetes pag.
3 punktos, s) Vilces pag. 1 punktā,
š) Aucē 4 punktos, st) Vecauces pag.:
1) Lapsās, 2) Lielgavilēs, 3) Dumpeņos,
4) Sudmaļos, 5) Maziņa un Mucenieka
sargos, 6) Liekņos, 7) Pelķos, 8) Biļeiku-
Kalejos, 9) Elgučos, 10) Strēlniekos un
11) Kalnjaunzemos, t) Rubas pag. Rupei-

kās un Zvirbuļos un u) Īles pag. Vālodzēs
un Inķos.

9. Tukuma apr.: a) Tukumā 2 punktos,
b) Smārdes pag. Ģeriņos un Jaunzemjos,
c) Prāviņu pag. Rumpjos, d) Grenču pag.
Janķos, dz) Puzes pag. Lapiņās un e) Zemī-
tes pag. Apriķos.

10. Talsu apr.: a) Laidzes pag.:_1) Bo-
stoņās, 2) Pilupos, un 3) Mizās, b) Ārlavas
pag. Poisikos un Eglēs, c) Sabilē 1 punktā,
d) Valgales pag. Maz-Brūveros un dz)
Virbu pagastnamā.

11. Bauskas apr.: a) Īslīces pag. Ser-
muļos, b) Bauskas pag. Tupiņos, c) Ce-
raukstes pag. Purdziņkrogā, d) Rundāles
pag. Jukniškos un Brūveros, dz) Iecavas
pag.: 1) Tambakos, 2) Lielanžos un 3)
Kaikuļos, e) Zālītes pag. Ķempos un
Ikiavās un f) Bauskā 1 punktā.

12. Ventspils apr.: a) Ventspilī 6 punk-
tos, b) Piltenē 1 punktā, c) Piltenes pag.
Pujos, d) Zīras pag. Sises mežniecībā un
Ratniekos, dz) Vārves pag. Paipaļos,
e) Zūras pag.: 1) Virzik muižā, 2) Lodēs
un 3) Zievados, f) Ēdoles pag.: 1) Ēdoles
aptiekā, 2) Strautiņos un 3) Pujalkos,
g) Dundagas pag. Brikšos un Būvmeisteros,
h) Ugāles pag.: 1) Miezītēs, 2) Zievados,
3) Sudmaliņos un 4) Kauliņos un i) Popes
pag. Popes muižā.

13. Aizputes apriņķī: Aizputes pag.
Rudzīšos.

14. Liepāja: 1 punktā.
15. Liepājas apriņķī: a) Bunkas pag.

Kalneniekos, b) Virgas pag. Ambreņos,
c) Kalētu pag.: 1) Pepiņos^ 2) Plūcējos,
3) Nespējniekos un Kalētu muižā, d) Pēr-
kones pag. Untās, dz) Priekules pag.:
1) Treidās, 2) Kunipjās, 3) Ķieģeļos un
4) Monopolmājā, e) Grobiņas pag. Beģos
un Ošos, f) Purmsātu pag. Ābelēs, g) Dur-
bes pag. Lapiņās, li) Nīcas pag. Virsmež-
niecībā, i) Priekulē 6 punktos, j) Embūtes
pag.: 1) Luntās, 2) Olienās un 3) Rodiņ-
kalnos, k) Nīkrāces pag. taimiņos, I) Asītes
pag. Mucās, m) Krotes pag. Zviedros un
n) Vaiņodes pag. Pupaiņos.

16. Kuldīgas apriņķī: a) Kuldīgā
4 punktos, b) Ivandes pag.: 1) Alunģos,
2) Ūdensdzirnavās, 3) Maz-Pitkaros un
4) Žiguļos, c) Padures pag. Braslās, d)
Vārmes pagastnamā, dz) Rendas pag.
Streijas, e) Kuldīgas pag. Ķeiros, f) Kur-
sišu pag. Balinos un Stārkos, g) Gaiķu
pag. Puntās, h) Lutriņu pag. Liepeniekos,
i) Saldus pag. Kooperatīva dzirnavās,
j) Žvārdes pag. lnnās, k) Brocēnu pag.
Kalnmuižā, I) Sātiņu pag.: 1) Diģinās,
2) Novadniekos un 3) Upatniekos un
m) Skrundas pag. Antuļos un Mežsarg-
kājniekos.

17. Jēkabpils apriņķī: a) Jēkabpilī
2 punktos, h) Ābeļu pag.: 1) Mežmaļēs,
2) Vidsaiēs. 3) Ģeriņos, 4) Stūrīšos, 5) Ād-
miņos. 6) Boķos, 7) Kvēpiņos, 8) .-
un l ») Robežniekos, c) Neretas pag. Mau-
riņos, d) Rītes pag.: 1) Raiceņos, 2) Ka-

un 3) Kasīt es krogā, dz) Slates pag.
1) Ušakos, 2) Sīļos un 3) Lucaņos. e) Sēl-

pils pag. Sunekstenos un Mitulovās, f) Dig-
nājas pag. Skamuļos un g) Sērenes pag.
Vācu-Lūkās

18. Ilūkstes apriņķī: a) Lašu pag.
Rēķu-Ozoliņos, b) Rubeņu pag. Vītolos,
c) Gārsnenu pag. EIneņos un d)
pag.: 1) Pūriņos, 2) Maiņās, 3) Vanaj
4) Klumaņos.

19. Daugavpilī: 1 punktā.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
eadu 22 — P ar: Ls
frgadu 12- gadu 18,-
3
/2

mēn 6- >/ 2 gadu 10-

n
2— 3 mēn 5—

Piesūtot pa pastu . 1 , 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —.12 numuru —,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī JMs 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no '1—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu . „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80



20. Daugavpils apriņķī: a) Kalupes
pag. 3 punktos, b) Aiviekstes pag. Kriev-
ciemā un Rajenusalā, c) Krustpils pag.:
1) Briediķos, 2) Zēraņos, 3) Rusuļos un
4) Andraņos, d) Līvānu pag.: lesalniekos,
2) Buceniekos, 3) Beiros, 4) Babros,
5) Neiceniekos, 6) Cirsniekos, 7) Kvederos
un 8) Auzanlīčos, dz) Vārkavas pag.
Vepros, e) Ungurmuižas pag. Antužos un
f) Rudzātu pag. 1 punktā. "

21. Rēzeknes apriņķi: a) Bērzgales pag.
Kazubērzu ciemā, b) Sakstigales pag.
Zaračjēs, c) Maltas pag. Maltas muižā un
d) Viļēnu pag. 1 punktā.

22. Ludzas apriņķī: Zvirgzdenes pag.
Cirma muižā.

23. Jaunlatgales apriņķī: Viļakas pag.
1 punktā.

VII. Dilonis (Tuberculosis).
1. Cēsu apriņķī: a) Drustu pag. Jaun-

sloķos un b) Jaunpiebalgas pag.Mālbāržos.
2. Tukuma apriņķī: Zemītes pag.

Kukšu muižā.

VIII. Asinsmīšana (Pvroplasmosis).
1. Rīgas apriņķī: a) Krimuldas pag.:

1) Krieviņos, 2) Niecēs un 3) Eglītēs un
b) Vildogas pag. Pilskalnos.

2. Cēsu apriņķī: a) Līvu pag. Pļavās,
b) Ērgļu pag Svileņos un Ērgļos un c)
Rankas pag. Degļupēs.

3. Valkas apriņķī: a) Trikates pag.
Valteros un Plūkās un b) Alsviķu pag.
Slaviešos.

4. Jelgavas apriņķī: a) Vircavas pag.
Bērziņos un b) Līvbērzes pag. Brākšķos.

5. Tukuma apriņķī: a) Smārdes pag.
Ercmaņos un b) Grenču pag. Mežmuižā.

6. faļsu_apriņķī: a) Lībagu pag. Tau-
bertos, b) Ārlavas pag. Saulīšos un Pu-
piņās, c) Laidzes pag. Enkuros, d) Lub-
Ezeres pag. Vecumos un Līčos un dz)
Kandavā 1 punktā.

7. Ventspils apriņķī: a) Ances pag.
Kuiķos, b) Dundagas pag. Melzīlēs un
c) Ugāles pag. Miezīšos un Grantskalnos.

8. Daugavpils apriņķī: Līksnas pag.
Ķirupes muižā.

9. Rēzeknes apriņķī: a) Makašānu pag.
Kūciņu ciemā un b) Bukumuižas pāg.
Patmalnieku sādžā.

Veterinārvaldes priekšnieks,
veterinārārsts Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 19. septembra nolēmumu,
meklē Voldemāru Kārļa d. Zomeru, kas
apsūdzēts pēc sodu lik. 157. p. 1. d. Zomers
50 g. vecs, latvietis, luterticīgs, precējies, pie-
derīgs pie Tukuma apriņķa Bikstu pagasta,
pēc nodarbošanās zemkopis un pēdējā laikā dzī-
vojis Tukumā. Apgabaltiesa lūdz katru, kam
būtu zināma Voldemāra Zomera tagadējā uztu-
rēšanās vieta vai viņa mantība, par to tūliņ
paziņot Jelgavas apgabaltiesai.

Jelgavā, 1929. g. 30. septembrī.
Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretārs A. Št u b i s.

Māksla

Nacionālajā teātrī vakardien nopietni
un jautri pārgāja pār skatuvi Annas
Brigaderes jaunā komēdija,,Kad sievas
spēkojas". Lugā viscaur sapīta dzīves
nopietnība ar raibumiem un jautrību.
Notikumu fons lauku dzīve Zemgalē —
kodols mīlestība un mīlināšanās starp
vairākiem pāriem. Sievietes mīlestība un
tās kaira izrādīšana uz ārieni, bet kaislā
brīdī un greizsirdības gadījumā vīrišķīga
cīnīšanās un spēkošanās pretnieču starpā.
Tādas sievietes šai lugā ir Antrine (ko
izrādīja Ludmila Špīlberģe) un Laila
(Anta Klinte). Tie ir oriģināli un in-
teresanti tipi mūsu dramatiskā literatūrā.
Pie tam interesants fakts tas, ka ar fizisku
spēkošanos Laila neieguva sava vīra
zaudēto mīlestību, kamēr to gan atguva
beidzot, pielietojot gara — mīlestības, lab-
sirdības un saprātības — ieročus. Luga nav
viengabalaina, bet pēc nopietna 1. cēliena

un tāda paša noslēguma norisinās starpā
visādi raibi skati un pārsteigumi, jautrība
un joki blakus nopietnībai, bagātīgi
dziesmas un rotaļas un visāda dzīvība
un kustība. Komēdija izaicināja publikā
daudz jautrības, smieklu un aplausu, jo
izrādītāji bija pa galvenai tiesai labi
savās vietās, tā piemēram arī līdz šim
mazāk pazīstamais Alfrēds Alksnis
Dāvisa Krasta lomā. Tikai žēl, ka Klintei
šoreiz viņas loma nedeva iespēju parādīt
savas īpatnējās spējas. Špīlberģe 'teicami
uzstājās sevišķi sākumskatā, mīlestības
rotaļā ar Ati. A.

Nacionālā opera. Ceturtdien, 3. oktobrī,
„Otello", _ai" Mildu Brechman-Štengeli kā
Dezdemonu, Ādolfu Kaktiņu —? lāgo, Pēteri
Gaili pirmo reizi Otello lomā. Pārejās lomās
Helēna Berzinskis, Rūdolfs Tunce, Jānis Niedra,
Jānis Kārkliņš u. c. Diriģēs prof. Georgs Šnē-
fogts. — Piektdien, 4. oktobrī, „M e f i s t o f e 1s",
F. Komisarževska inscenējumā. Piedalās Ada
Benefelds, Vilija Lamberts, Herta Lūsis, Nikolajs
Vasiljevs. Mefistofeļa lomā pirmo reizi Jānis
Niedra. Diriģents Teodors Reiters. — Sestdien,
5. oktobrī, ,,OtelIo" prof. G. Šnēfogta vadībā.
Galvenās lomās Milda Brechman-Štengels, Pēteris
Gailis, Ādolfs Kaktiņš. — Svētdien, 6. oktobrī,
pulksten 2 dienā, tautas izrādē ,,S e v i 1 j a s
bārddzinis". Pulksten 7.30 vakarā ,,Jev-
geņijs Oņegins". — Ceturtdien, 10. un
pirmdien, 14. oktobrī, Nikolaja Orlova kon-
certs. Programmā Lists, Šopēns, Bachs, Bētho-
vens u. c. Biļetes pie Cimmermana.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 3. oktobrī,
pulksten 7.30 vakarā, Džeroma komēdija ,,F a n -
n i j a". — Piektdien, 4. oktobri, pulksten 4 pēc
pusdienas, skolēniem lētā izrādē, Raiņa ,,tautas
dziesma" ,,Pūt vējiņi". — Piektdien, 4. ok-
tobrī, pulksten 7.30 vakarā, Annas Brigaderes
komēdija ,,Kad sievas spēkojas". —
Sestdien, 5. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā, Lan-
gera komēdija ,,K amielis caur adatas
aci". — Ibsena ,,Meža pīli" F. Kommi-
sarževska režijā izrādīs trešdien, 9. oktobrī.

Dailes teātris. Ceturtdien, 3. oktobrī
sten 7.30 vakarā, Goldoni komēdija „V ē d e'k f^fStudentiem un skolniekiem puscenas. — p?"'
dien, 4. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā ?
reizi amerikāņu rakstnieka A.Ridleiaskat,„Spoku vi 'lciens". Amerika ir ekStr

ga
zeme: no vienas puses techniski brūium u
visādi modernismi, no otras — muļķība Un
māņticība. A. Ridlejs šīs pēdējās divas n "-"
dības apskatījis savā lugā gan no nopietnās o "
komiskās puses un parādījis, cik viegli arī r
toti ļaudis ļaujas baiļu hipnozei. Lugas darr/i-, '"
norisinās vientuļā Kanādas piestātnē , kur kāci
notikusi dzelzceļa katastrofa. Lugas sat

Z
sevišķi atrisinājumu, nevar izpauzt, tas iārw£skatītājam pašam. Piedalās labākie spēkiSestdien, 5. oktobrī, pulksten 7 30 vak rš„P i e b a 1 d z ē n i - v ē v e r ī š i". Studenti/™un skolniekiem puscenas.

Telegrammas
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Berlīnē, 3. oktobrī. Pagājušo nakti
Berlīnē pēkšņi miris Vācijas ārlietu
ministris Dr. Strezemans.
Berlīnē, 3. oktobrī. Par Strezemana

nāvi papildus ziņo: Strezemani vakar
visu dienu ļoti nogurdināja nepārtrauktās
sarunas par valdības krīzes novēršanu
bezdarbnieku apdrošināšanas jautājumā
Starp pulksten_ 10 un i/ 2 ll vakarā viņii
ķēra trieka. Ārsti tomēr cerēja, ka iz-
dosies glābt viņa dzīvību, kaut gan lēkme
bija tik smaga, ka visa ķermeņa labā
puse izrādījās paralizēta. Ministris miris
šorīt pulksten 5.25, lēkmei atkārtojoties.

KURSI

Rīgas biržā, 1929. gada 3. oktobrī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,181—5,191
1 Anglijas mārciņa 25,19—25,24

100 Francijas franku 20,28—20,43
100 Be|ģijas beigu 72,00—72,55
100 Šveices franku 99,80—100,55
100 Itālijas liru 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 138,85—139,55
100 Norvēģijas kronu .... 138,15—138,85
100 Dānijas kronu 138,15—138,85
100 Austrijas šiliņu 72,75—73,45
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,33—15,48
100 Holandes guldeņu .... 207,85—208,90
100 Vācijas marku ...... 123,35—12400
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,10—138,80
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu : 51,10—51,80

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425-3445
Sudrabs 1 kg 82—90

Vērtspapīri:
5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93

8°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics

Zvērināts biržas maklers Th. Šummers.

Latvija un citas valstis.
Juridiska konvencija starp Latviju

un Zviedriju.
Jau pagājušā gadā Latvijas valdība

bija ierosinājusi konvencijas noslēgšanu
ar Zviedriju par tiesisku palīdzību kri-
mināllietās. Zviedrijas valdība šim iero-
sinājumam piekrita un š. g. maija mēnesī
piesūtīja savu konvencijas projektu. Šo
projektu pārrunāja ārlietu ministrija kopā
ar tieslietu ministriju un nosūtīja uz
Stokholmu savus priekšlikumus. Lai sa-
skaņotu abu valdību viedokļus un iz-
strādātu galīgo konvencijas tekstu, pagā-
jušā nedēļā no Zviedrijas ieradās ārlietu
ministrijas juridiskās nodaļas vadītājs
Malmar's. Apspriedēs piedalījās no Zvie-
drijas puses Zviedrijas sūtnis Latvijā
Reutersvvārd's un juridiskās nodaļas va-
dītājs Stokholmā Malmar's, no Latvijas
puses ārlietu ministrijas ģenerāl-sekretārs
Albats, no tieslietu ministrijas juris-
konsults Jakobi un prof. Mincs. Sekretāra
pienākumus izpildīja Lerche. Noturētas
pavisam trīs apspriedes: pagājušo piekt-
dien, 27., pirmdien, 30. septembrī un otr-
dien, 1. oktobrī. Vakar, 1. oktobrī, teksta
izstrādāšana pabeigta, un šodien abas
puses parakstīja beigu protokolu un
parafēja konvencijas tekstu.

Malmar's šo tekstu aizvedīs uz Stok-
holmu, lai dabūtu ārlietu un tieslietu
ministrijas piekrišanu tiem pārgrozījumiem,
kādi ievesti agrākā zviedru priekšlikumā.
No mūsu puses tekstu var uzskatīt par
galīgu, jo tas izstrādāts, sazinoties abiem
ieinteresētiem resoriem — ārlietu un ties-
lietu ministrijai. Konvenciju parakstīs
Rīgā tiklīdz būs saņemta piekrītoša
atbilde no Zviedrijas. Pēc parakstīšanās
konvenciju iesniegs Saeimai ratifikācijai.
Zviedru parlaments konvenciju var rati-
ficēt tikai nākamā sesijā, t. i., ne agrāk
kā februāra mēnesī.

Rīgas apgabaltiesas 3. čivīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
30. jūlijā izklausījusi mir.Augusta
Mārča d. Kurpnieka mantošanas
lietu — nolēma: par bezvēsts
prombūtnē esošā Jāņa Kurp-
nieka atstāto mantu iecelt aiz-
gādnību, par ko ar pavēli paziņot
attiecīgai bāriņu tiesai.

Rīgā, 1929.' g. 20. septembrī.
138987. L. JVš4281/29.g. II.g.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

(Tiesu
riudinajumi.

> 9
Rīgas apgabaltiesas 3. čivīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1929. g.
17. septembra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Jānis Origorija d.
Ronis parādu pēc obligācijas
par 1780 rbļ., apstiprinātas 1883.
gada 4. maijā ar N° 617 uz ne-
kustamo īpašumu Madonas apr.
Jaungulbenes muižas atdalīto
„Strunku" N° 16 mājām, ar zemes
grām.' reģ. >fe 1778, izdotas no
Kār|a Sukura par labu Marijai
fon Tranze, Aleksandrinei fon
Tratue, Otto fon Tranze. Marijai
fon Hercbergs un Paulam fon
Tranze. pirkšanas summas at-
likuma nodrošināšanai, — ir
samaksājis valsts zemes bankai,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt " izsniegta atpakaļ pa-

rādniekam clč-ļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā. .

Tāpēc apgabaltiesas 3. čivīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augša
aprādīto sludinājumu, pieteikties

tiesā viena mēneša Isikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Valdības Vēstnesi" un
aizrāda.ka ļa šīs personas noteiktā
laikā nep ieteiksies, obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu

zemes grāmatā.
Rīgā, 1929. g. 20. septembru

1390iz:'Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sek Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. čivīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 26. jūn.
likumu un civ. proc. lik.'2060.
un 2062. p., ievērojot Pētera
Krēsliņa pilnv. zvēr. adv. Jūlija
Arāja lūgumu un savu 1929. g.
17. sept. lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Pēters Jura dēlsKrēs-
liņš parādu pēc mantojuma daļas
par 1300 rbļ., apstiprinātas
1903. g. 13. okr. ar JVš 728 uz
nekustamo īpašumu Madonas apr.
Meirenu muižas ,,Dekšnoru Ns 30"
mājām, ar zemes grām. reģ.
JN° 3048 par labu Ermanim
Jura d. Krēsliņam, par ko at-
sevišķs prasības dokuments nav
izdots, ir iemaksājis tiesas depo-
zītā Ls 27,74 kapitāla un o/ 0
dzēšanai.

Tāpēc apgabaltiesas 3. čivīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto mantojuma da|u, pie-
teikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,.Valdības Vēstnesī'
un aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, manto-
juma daļu atzīs par samaksātu
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 20. septembrī.
1222. ? 13902b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
C<3I.l-iļ*TI*C> A IS n 7 . . ^jygmt i

Rīgas apgabaltiesas 3. čivīlnodaļa,
ar 1929. g. 10./17. septembra
lēmumu ir atzinusi Giteli Rūbin-
steins par maksātnespējīgu pa-
rādnieci tirdzniecībā, kamdēļ ie-
stādēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aiz-
liegumu uz parādnieces nekusta-
miem īpašumiem, kā arī apķīlāt
viņas kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu iestāžu robežās
un 2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgās parādnieces, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu pāradu
prasībām no parādnieces, kā arī
par summām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgās neku-
stamiem īpašumiem, kur: atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā.skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas

- ..Valdības Vēstnesī".
Rīgā. 1929. g. 20. septembrī.
L. Ns 920 13900
Priekšsēd. v. A. Veidners

Sekretārs A. Kalve

' .

< .«,o n. rvave.

Rīgas apgabaltiesas 3. čivīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p.. ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1929. g. 17. sept. lēmumu paziņo,
ka parādnieks Dāvis Pētera d.
Brūvelis parādu pēc obligācijas
par 100 rbļ., atlikumā no obligā-
cijas pirmatnējā lielumā 260 rbļ.,
apstiprinātas 1878. g. 24. apr.

ar N° 385 uz nekustamo īpašumu
Valmieras apr., Vecbrenguļu mui-
žas atdalīto ,,Jaun-Tiļu" mājām,
ar zemes grām. reģ. Ns 1113
izdotas no Lienes Brūvelis par
labu Vidzemes bruņniecībai pirk-
šas summas atlikuma nodroši-
nāšanai, ir samaksājis Valsts
zemes bankai, bet šī augšā
minētā obligācija nevar tikt " iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tam-
dēļ, ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. čivīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu ' un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 20. septembrī.
J\° 5488. 13903b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kal v e.
Rīgas apgabaltiesas 3. čivīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5., 6.
un 7. p., ievērojot Heienes
Pētera m. Davidovas lūgumu
un savu 1929. g.17. sept. lēmumu ,
paziņo, ka Helenei Pētera m.
Davidovai kara apstākļu dēļ
ir gājušas zudumā akciju sab.
,,Daugavpils Ūdensvads" 40 ak-
cijas, katru nominālvērtībā ar
No. 1001—1020 un 4531—4550,
kuras glabājās Krievijas valsts
bankas Petrogrādas kantori.

Tāpēc apgabaltiesas 3. čivīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām akcijām, pieteikties

tiesā triju mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, ak-
cijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam izdos lēmuma norakstu
par iznīcinātām atzīto akciju
duplikātu saņemšanai, kas iz-
pildīs oriģinālu vietu.

Rīgā, 1929. g. 20. septembrī.
JV2 5510. 13910b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, uz Antona
Stikuta lūgumu un civ. proc.
lik. 74., 294., 295., 297., 298.
301., 302. un 309.—311. p. pa-
mata uzaicina Antonu, Elizabeti
un Viktoru Alchimovičus, kuru
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, četru mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstnesī", paziņot
miertiesnesim, viņa kamerā Dag-
das miestā savu izvēlētu uzturē-
šanās vietu, vai uzrādīt personu,
kuru viņi, Alchimoviči, pilnvaro
saņemt viņam no miertiesneša
piesūtītas pavēstes un papīrus,
pretējā gadījumā pēc minētā
laikā notecēšanas, tiks nolikta uz
tiesas sūdi lieta par Antona
Stikuta prasība pret Antonu, Eli-
zabeti, Viktoru, Broņislavu un
Jūliju AJchimovičiem par iz-
likšanu no mājas un visas atbil-
dētājiem AIchimovičiem tanī lietā
piesūtāmas pavēstes un papīri
tiks atstātas miertiesneša kamerā
un AIchimovičiem nebūs tiesības
aizbildināties ar nezināšanu par
šiem papīriem un pavēstēm.

1929. g. civ. I. JVa 134. 14680z
Miertiesnesis (paraksts)."

Rīgas pilsētas 2. rajona īres valifc.

uz likuma par telpu iri L,
^12. p. un civīlproc. lik. *«•.. -

298, 301..309. un 311.P-pa^
uz Zentas Rozenbergs <.
viņas īres lietā JN° 940 pret

drēju Dumpi, uzaicina au
tāju Andreju Dumpi, K?Jf|»
vieta prasītājai nav zina'T,'l' t
rasties īres valdē, vai P^
savu dzīves vietu četru .,.
laikā no šī sludinājuma p"
šanas dienas ,.Valdības Ve- i

ļa atbildētājs Andrejs 1

noteiktā laikā neieradīsies v
fe

nīgi vai caur pilnvarnieKu,
^nolikta īres valdes tiesa»
^lietas klausīšanai aizmug«

Rīgā, 1929. g. 30. sept

Priekšsēdētājs Ž. iuT"
deri

Sekretārs E. Sten

Nedēļas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem ar Hpigām

slimībām Rīgā,
ko reģistrējusi no 1929. gada 24. līdz
30. septembiim Rīgas pilsētas statistiskā
valde pēc ārstu paziņojumiem.

li
Slimības nosaukums e=

— V
vi <*« CC

. «3

Paratvphus 8
Typhus abdom Vēdera tifs . . 13
Tvphus exanth. . . . Izsituma tifs . —
Febris recurrens. . . . Atgulās drudzis —
Febris interm Purva drudzis . —
Morbus Heine Medin —
Variola et variolois . . Bakas .... —
Morbilli Masalas .... 5
Scarlatina Šarlaks .... 24
Tussis convulsiva . . . Garais klepus . 6
Diphteritis Difterīts ... 12
Influenca Influenca ... 5
Cholera asiatica . . . Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze 2
Dvsenteria Asinssērga ... —
Parotitis epidemica . . Cūciņa 2
Mening. cerebrospln. epid —
Poliomvelitis 5
Lepra Spitālība ... —
Epidēmiskais smadzeņu

plēves iekaisums 1
Trachoma —

Redaktors M. Ārons.

Rīgas pilsētas 2. raj. īres valde,

uz likuma par telpu īri 1., 8. un
12. p. un civīlproc. lik. 293., 29o.,
298., 301., 309. un 311. p. pamata,
uz Zentas Rozenbergs Ingum"
viņas īres lietā JY° 939 pret
Andreju Dumpi, uzaicina atbil-
dētāju AndrejuDumpi,Wdzīves vieta prasītājai nav ? '
nama, ierasties īres valde,_ vai

pazinot savu dzīves vietu «t™
mēnešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas ,.Valdibas

Vēstnesī". „ . _„.,
Ja atbildētājs Andrejs Durnpe

noteiktā laikā neieradīsies perso-

nīgi vai caur pilnvarnieku , ™»
nolikta īres valdes tiesas *?

lietas klausīšanai aizmuguri"* ?

Rīgā, 1929. g. 30. septent n.

14971z *".,;.
Priekšsēdētājs Ž. Jumiķa

Sekretārs E^tenders ^



gērzmuižas pagasta tiesa,

telgavas apriņķī, paziņo, ka lau-

sCf pāris Ansis un Amālija

Mrfrati, dzīv. Bērzmu.žas pag.

v 'dnu mājās, pieņem bērna

,.,ā' Mariju Rinkevics, dzim.

,Q97 g. 18. marta.
Personas, kurām būtu kādas

wuna s pret šo bērna pieņemšanu,

«ek uza icinātas pieteikt tas sa.

t psai triju mēnešu laika, skaitot

no šī sludinājuma iespiešanas

Valdības Vēstnesī".
" Pēctermiņa notecēšanas ne-

kādi iebildumi' netiks pieņemti.

T>sas priekšsēd.J. Peterstoķis.
7^4

Darbv. J. Bullis.

^Di„as apgabaltiesas 1. iec. tiesu

JndUājs paziņo, ka 1929. g.

7 oktobri, pulksten 11 diena,

Rtoā Kaļķu ielā Nā 12, Osera

BirVra u. c kreditoru prasībās
oārdos Leva Šulmana un Niko-

laja Naichina kustamu mantu,

strāvošu no dāmu apģērbu
r,0gām (100 grosu) un novērtētu

par Ls 550.
Izzināt sarakstu, novertejum,

Vā arī aps katīt pārdodamo mantu

varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 1. oktobrī.

14074 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu

izp ildītājs paziņo, ka 1929. g.
ii oktobrī, pulkst. 11 diena,

Rīgā L. Peldu ielā JVs23, firmas

Rarik un Ko." prasībā pārdos
II izsolē Leiba Haita kustamu

mantu, sastāvošu no kviešu
miltiem (40 maisiem a 100 kg.)
un novērtētu par Ls 2500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 1. oktobrī.

14975 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
10. oktobrī, pulkst. 11 dienā,

Rīgā, Skolas ielā JV° 4, dz. 8,
pārdos Kaijas Berkovičs kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 700.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 21. septembrī.
15049 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkeļa ielā JVs 7, paziņo,
ka 1929. g.' 11. oktobrī, pulkst. 10
dienā, Rīgā, Lielās muižas ielā
jsfa 36, ,,F.ssenmuižā", pārdos
Vilhelma Šulca kustamu mantu,
sastāvošu no mēbelēm, svariem
un vienas ķēves un novērtētu
par Ls 521.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 1. oktobrī.
L. JVs 28

15010 Tiesu izp. V.Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkeļa ielā JVs7, paziņo, ka
1929. g. 14. oktobrī, pulkst. 10
dienā, Rīgā, Kalnciema ielā
JVs 7-a, dz. 2 un darbnīcā
pirm- un otrreizējā izsolē pārdos
Jāņa Saules kustamu mantu,
sastāvošu no dzīvokļa iekārtas,
dreijbeņķa, ēvelbeņķiem u. c.
un novērtētu par Ls' 513,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 1. oktobrī.
'5009 L. JVs 665

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
10. oktobrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Sīmaņa ielā JVs7/9, pārdos
Žaņa Godi na kustamu mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 960.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 2a sept. 15052
__Tiesu izp. O. Stellmachers.

. Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
«pildītājs paziņo, ka 1929. g.
JO . oktobri, pulkst. 10 dienā,
R'gā, Ganību dambī JV° 11,
pārdos Ābrama Groisa kustamu
mantu , sastāvošu no mēbelēm,
novērtē tu par Ls 3410.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
ka arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 1. oktobri. 15053
___Tiesujzp. O. S t e 11 m a c h ers.

_ Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs pazinu, ka 1929. g.
Jl. oktobrī , pulksten 10 dienā
Rīgā . Bruņinieku ielā .V? 73 b,
dz. 10, pārdos II torgos Eduarda
Zariņa kustamu mantu, sastāvošu
"o 1 vieglā automobiļa un c,
novērtētu par Ls 642,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
ka arī apskatīt pārdodamo mantu
vares pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 28. septembrī.
15012 Tiesu izp J. Grīnios.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
11. oktobrī, pīkst. 10 dienā, Rigā,
Bruņinieku ielā JVs 47, pārdos
Leiba Altermaņa kust. mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 28. septembri.
15013 Tiesu izp. J. Grīnios.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec.
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
11. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā JVs 75,
pārdos Paulam Preidam-Fišeram
kustamu mantu, sastāvošu no
vienas ēdamistabas bufetes un
cita, novērtētu par Ls 990,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 28. septembrī.
15051 Tiesu izp. 1. Grīnios.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
11.oktobri, plkšt. 11 dienā. Rīgā,
Ērgļu ielā JV° 22, pārdos II torgos
Eduarda Dēruma kustamu mantu,
sastāvošu no 4 vētījamām
mašīnām un cit., novērtētu par
Ls 560,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 23. septembrī.

15011 Tiesu izp. J. Grīnios.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
š. g. 11. septembra ,,Valdības
Vēstneša" 205. numurā izsludi-
nātā Robertam Jāņa d. Gulbim
piederošo Mežmuižas pagasta
,,Dobumi" māju, ar zemes grām.
reģ. JVs 9843 pārdošana publiskā
izsolē 1929. g. 13. novembrī,
pīkst. 10 .rītā,

ATCELTA.

Jelgavā, 1929. g. 30. septembrī.
14952z Tiesu izp. K. Burdais.

Liepājas apgabaltiesas tiesu
izpildītājs par Liepājas pilsētas
1. iec, kura kanceleja atrodas
Liepājā, Tiklo ielā 6, pamato-
joties uz civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p., paziņo,
ka 1930. g. 10. janvārī, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu, pie-
derošu Aleksandrai-Johanai Bern-
štein, Eiženam-Georgam-Christia-
nam Baueram, Terezai-Augustei-
Emmai MiHer un Elizabetei
Bauer, dzim. Haak, kurš atrodas
Liepājā, Klaipēdas ielā JVs 16 un
18 un ierakstīts Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā ar
krepost Ns 245.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 16.025,— un tiek
pārdots dalīšanas nolūkā starp
kopīpašniekiem.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1885. p. no priekš-
rocīgu prasību summas, kāda
izrādīsies pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, jāiemaksā
Ls 1602,05 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašunru,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1929. g. 18. septembri.
JVs 1593 14954

Tiesu izp. A. Korženeckis.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pilsētas
I iecirkni, kura kanceleja atrodas
Liepājā, Tiklo ielā Ne 6, pamato-
joties uz civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo, ka
1930. g. 10. janvārī, pīkst. 10rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamo īpašumu,
piederošu Aleksandrai - Johanai
Bernštein, Eiženam - Georgam -
Christianam Baueram, Terezei-
Augustei - Emmai Miller un
Elizabetei Bauer, dzim. Haak,
kurš atrodas Liepājā, Vilhelmi-
nes ielā Ne 63 un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krepost Ne 24S:^

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 73;) un tiek pār-
dots dalīšanas nolūkā starp
kopīpašniekiem.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 730 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skat ities no tam. kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 73 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1929. g. 18. septembri.
Ne 1593. 14955

Tiesu izp. A. Korženeckis.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā .Ns 12, paziņo:

1) ka uz Valsts zemes bankas
statūtu not. 43.—49. p. pamata
Valsts zemes bankas prasības
piedzīšanas lietā par Ls 8000,—
ar terminmaksām un soda naudu
1929. g. ' 30. novembrī, pīkst. 10
rītā, Daugavpilī, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
uz publiskiem torgiem pārdos
Pētera Čevera un Jāņa un Andreja
Činguļu nekustamo īpašumu, kas
atrodas Daugavpils apr., Preiļu
pag. Malno-solo neatsav. daļā, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 6594 un
sastāv no 51,94 ha liela zemes
gabala, ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 10.000,—;

3) ka bez augšminētās prasī-
bas īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 8000,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāstāda priek-
šā apliecība par to, ka no tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt neku-
stamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Daugavpilī, Lat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 27. septembrī.L..Nsl219
14956z Tiesu izp. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā .Ns 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 1358,09, ar
terminmaksām un soda naudu,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu noteikumu 43.—49. p.,
1929. g. 30. novembri, pīkst. 10
rītā, Daugavpilī, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
uz publiskiem torgiem pārdos
Hugo Vijuma d. Budoviča ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Viļakas pag.,
Jaunzeltiņu Ne 594F jaunsaimn.,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 2421
un sastāv no 19,30 ha liela zemes
gabala, ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1500,—;

3) ka bez augšminētās prasī-
bas īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 1500,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāstāda priek-
šā apliecība par to, ka no tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt neku-
stamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Daugavpilī, Lat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas !. civīlnodafas kancelejā.

1929. g.21. septembri. L.JVsl485
14957z Tiesu izp. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kiņa
kanceleja atrodas Daugavpilī. 3.
Janvāra ielā 1*6 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 2176,39 ar
terminmaksām un soda naudu,
saskartā ar valsts zemes bankas
stāt. ' 43.-49. not., 1929. g.
30. novembrī, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, uz
publiskiem torgiem pārdos Izidora
Franča d. Krilovska mantnieku
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Ludzas apr.. Kārsavas pag., Do-

is sādžā, ar zemes grāmatu
iv no

9.263 ha liela zemes gabala ar
ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 19

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hi]
parādiem par Ls 2400,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-

;as summa-; :
5) ka zemes grāmatas uz šo

īpašumu ved Daugavpilī, Lat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
bas uz pārdodamo īpašumu, kas

pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

napīri un dokumenti, at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 27. septembri.
!4958z Tiesu izp. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā Ne 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 886,82 ter-
minmaksām, ar soda naudu, sa-
skaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.—49. p. noteikumiem,
1929. g. 30. novembrī, pīkst. 10
rītā, Daugavpilī, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
uz publiskiem torgiem pārdos
Vladimira Morozova, Step.,Stanis.,
Ludv. Siešanu nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Ludzas apr.,
Kārsavas pag., Malnavas muižas
jauns, neatsavin. daļā, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 4410 un sastāv
no 50,16 ha liela zemes gabala, ar
ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 8.000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 8000,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvērtē-
šanas summas un jāstāda priekšā
apliecība par to, ka no tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt neku-
stamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Daugavpilī, Lat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Personām,kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1929.g.23.septembrī. L. Ne 1560
14959z Tiesu iznild. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā Ne 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības piedzīšanas lietu par
Ls 265,30 ar terminmaksām un
soda naudu, saskaņā ar Valsts
zemes bankas statūtu 43.—49.p.,
1929. g. 30. novembrī, pīkst. 10
rītā. Daugavpilī, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
uz publiskiem torgiem pārdos
Aleksandra lljina nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Maltas pag. Birzītes Ne 6F
mājās, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 10678 un sastāv no zemes
gabala 1,96 ha platībā, ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 600,—;

3) ka bez augšminētās prasī-
bas īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 600,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāstāda priek-
šā apliecība par to, ka no tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt neku-
stamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Daugavpilī, Lat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 23. sep!embri.L.JV°1637
14962z Tiesu izp. (paraksts).

Latgales apgaoamesas Daugav-

pils 1. iec. tiesu Izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāfa ielā Ne 12, paziņo:

1) ka Vladimira Bogomoļca
prasības lietā par Ls 400.— ar" „
un izdevumiem piedzīšanu, 1929.
gada 30. novembrī, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas si~ žu zālē.
uz publiskiem torgiem pārdos
Aloiza Donata d. Lēmaņa neku-
stamo īpašumu, kas atrodasDau-
gavpils apr., Preiļu pag., Gal-
muižas jauns., ar JVs59F.ar zemes
grāmatu reģ. Ns 5937 un sastāv

18,61 ha liela zemes gabala
59F ar nosaukumu ,,Maz-

' mājas;
2) ka īpašums publiskiem tor-

giem apvērtēts par Ls 500.—;
3) ka bezaugšminētās prasības

īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 700,—:

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt. jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvērtē-
šanas summas un jāstāda priekšā
apliecība par to, ka no tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt neku-
stamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Daugavpilī, Lat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Personām,kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

I929.g.27.septembrī. L. Ne 1978
14967z Tiesu izpild. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā Ne 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 1646,39 ar
terminmaksām un soda naudu,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
stāt. 43.—49. p., 1929. g. 7. dec,
pīkst. 10 rītā. Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē. uz uz publiskiem tor-
giem pārdos Jūlija Pētera d.
Kazaka nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jaunlatgales apr., Balvu
pagastā, L'penieku 1*6 129F mājās
ar zemes grāmatu reģ. Ne 1495 un
sastāv no 22.38 ha liela zemes
gabala ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1.8

3) ka bezaugšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1800,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā

- desmitā daļa no ap
ummas un jāstāda priekšā

apliecība par to, ka no tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu

minētām personām iegūt neku-
stamo īpašumu: un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Daugavpilī, Lat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesība;
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 23. septembrī.
14963z Tiesu izpild. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā Ne 12, paziņo:

1) ka Latvijas Hipotēku ban-
kas prasības lietā par Ls 14083,30
ar terminmaksām un soda naudu,
saskaņā ar Latvijas Hipotēku
bankas stāt. 13.—20. p. not.,
1929. g. 7. decembrī, pīkst. 10
rītā,Daugavpilī,Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
uz publiskiem torgiem pārdos
Edas-Melitas Rubuls un Annas
Bētiņš nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jaunlatgales apr., Augš-
pils pagastā, bieži apdzīvotā
vietā, II hip. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 550 un sastāv
no 2725 kv. metru zemes;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 15.400,—;

3) ka bez augšminētās prasī-
bas īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 15400,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāstāda priek-
šā apliecība par to, ka no tieslietu
ministrijas puses .nav šķēršļu
minētām personām iegūt neku-
stamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Daugavpilī, Lat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1920. g. 23. septembrī. L.JVsl624
14961z Tiesu izp. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā .Ns 12, paziņo:

1) ka Latvijas Hipotēku ban-
kas prasības lietā par Ls 7552,80
ar terminmaksām un soda naudu,
saskaņā ar Latvijas Hipotēku
bankas stāt. 13.—20. p. not.,
1929. g. 7. decembrī, pīkst. 10
rītā, Daugavpilī, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
uz publiskiem torgiem pārdos
Pāvila un Jevdokijas Terentjevu
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes pilsētā, Dārza ielā JVs
33/35, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 296 un sastāv no 919. kv.
saž. liela zemes gabala ar pilsētas
dzimtslietošanas tiesībām, ar
ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 15.000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 15.000,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap vēr-
tēšanas summas un jāstāda priek-
šā apliecība apliecība par to;

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Daugavpilī, Lat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 7. septembrī.
L. Ne 1623 14960z

Tiesu izpildītājs (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā Ne 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības piedzīšanas lietā par
Ls 1643,56, ar terminmaksām
un soda naudu, saskaņā ar
Valsts zemes bankas statūtu
not. 43.-49. pp. 1929. g.
7. decembrī, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Osipa
Ādama d. Skripčenko nekustamu
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Bukmuižas pagastā, Jaun-
domes muižas jaunsaimn. Ne 18 F
ar zem. grām. reģ'stra JVs 9265
un sastāv no 12,45 ha liela
zemes gabala, ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2000,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Daugavpilī, Lat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 27. sept. L. JVs 1652
14964 Tiesu izp. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvaja ielā JVs 12, paziņo:

1) ka Valsts zemesbankas pra-
sības piedzīšanas lietā par
Ls 137,97 ar terminmaksām un
soda naudu, saskaņā ar Valsts
zemes bankas stāt. 43.—49. p. p.
not. 1929. g. 7. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, publiskostorgospārdosPāvila un Mikuļa Vancānu ne-
kustamu īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Viļakas pag.,
Vīksnes JVs 1123 F mājās ar
zemes grāmatu reģistra JVs 2191
un sastāv no 10,30 ha liela
zemes gabala, ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 750,— ;

3) ka bezaugšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 200,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā da|a no apvērtē-
šanas summas, un jāstāda priekšā
apliecība par' to, ka no tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt* ne-
kustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Daugavpilī, Latgales
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti , at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 27. septembrī. L 1653
14965 Tiesu izp. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Krust-
pils iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.

. ka Bases Hirša m. Latts
nekustamā īpašuma, sa^
no Krustpils pilsētas apbū-
bāla .Vs 4I0F ar Krustpils pils.
zemes grāmatu reģ. .No 184, izsole.
kas izsludināta š. g. . Valdības
Vēstneša" 172. numurā

obri. ir
ATCELTA.

Tiesu izpildītāja v. i.
14953z Budlevskis.

Codes pagasfa valde izsludina
par nederīgām šādas nozaudētas

CK 005124, izd. no šīs pag.
valdes !. jūlijā N

reija vārdu un 2) ser.
izd. no šīs pag. valdes

1928. g. 14.febr. .Vs 493 ar I
Paleja vārdu. 14609z



Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā .Ns 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas lietā
par Ls 524,— ar soda naudu
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p. not. 1929. g.
'.. decembri, pulksten 10 rītā.
Daugavpili. Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Meikula
un Povula Vancānu nekustamu
īpašumu, kas atrodas Jaun-
latgales apr., Vi|akas pagasta
Brāslovas s. viensēta JVs 16, ar
zemes grāmatu reģistra Ks 2191
un sastāv no 10,30 ha liela
zemes gabala ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 750,—;

3) ka bez augšminētās pra-
sības īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 200,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāstāda
priekšā apl.ecība par to, ka ne
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz še
īpašumu ved Daugavpilī, Lat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1929. g. 29. sept.
14966 Tiesu izpild. (paraksts).

PAZIŅOJUMS.

1929. g. 1. oktobri finanču mi-
nistris apstiprinājis šādu paju
sabiedrības „Latvijas linu cen-
trāle" likvidāc.jas plānu:

1. Likvidācijas kontmisīja uz-
aicina ar pavēsiem un sludināju-
miem ,,Valdības Vēstnesī" un
2 citos laikrakstos sabiedrības
kreditorus un mantas turētājus
pieteikties 6 mēnešu laikā likvi-
dācijas kommisījā, L. Jēkaba
ielā .Vs 24.

2. Likvidācijas kommisija no-
skaidro sabiedrības aktīvu un
pasīvu un sastāda likvidācijas
atklāšanas bilanci. Šī mērķa
sasniegšanai tā sakārto sabie-
drības dokumentus, grāmatas un
korespondenci, ja tās no agrākās
valdes vēl nav savestas kārtībā.

3. Likvidācijas kommisija re-
alizē sabiedrības mantu: iekasē
prasības, pārdod mantu, iekasē
neizdarītas iemaksas par pajām,
sabiedrības statūtos paredzētā
kārtībā.

4. Likvidācijas kommisija ie-
kasē naudu pret vekseļiem, sa-
maksā vai pagarina maksāšanas
vekseļus bankās un pie citām
personām.

5. Likvidācijas kommisija vie-
nojas un stājas labprātīgos izlī-
gumos ar trešam personām.

6. Pirms nav apmierinātas

visu kreditoru prasības, likvidā-
cijas kommisija nevar stāties pie
biedru prasību apmierināšanas.

7. Likvidācijaskommisija pār-
valda visu sabiedrības mantu,
pieņem un atlaiž ierēdņus, sa-
skaņā ar likvidācijas gaitas pra-
sībām, kā arī sper vajadzīgos
soļus līdzekļu iegūšanai likvidāci-
jas izvešanai.

8. Šinī likvidācijas plānā ne-
paredzētos gadījumos, likvidāci-
jas kommisija rīkojas saskaņā ar
sabiedrības statūtiem un vispā-
rējiem likumiem un rīkojumiem.

9. Par savu darbību likvidā-
cijas kommisija stāda priekšā
pilnai sapulcei pārskatus pēdējās
noteiktos termiņos un pēc likvi-
dācijas izbeigšanās vēl vispārīgo
pārskatu.

10. Par likvidācijas galīgu no-
beigšanu likvidācijas komnvsija
ziņo finanču ministrijai, kā ari
izsludina ,,Valdības Vēstnesī" un
2 citos laikrakstos par ziņu bie-
driem un citām personām, kurām
ir kādas attiecības pret sabie-
drību.

Tirdzniec. nod. priekšnieka v. i.
15001z P. Kalnozols.

Revidents Aug. Celmiņš.

Ābeļu pagasta 2. pamatskolai
vajadzīgs

4. skolotājs - ja.
Kandidātus lūdz rakstiski pie-

teikties līdz š. g. 9. oktobrim,
pīkst. 9 dienā, pieliekot klāt do-
kumentus par izglītību, līdz-
šinējo nodarbošanos un veselību.

Alga pēc valdības noteikumiem.
Vēlēšanas notiks š. g. 9. oktobri,

pīkst. 9 no rīta pie Ābeļu pag.
padomes pagasta namā, Jēkab-
pilī, Šosejas ielā. 14992z

Priekšsēdētāja v. (paraksts).

i u

3>ažāāi
sludinājumi.

>

'Citu iestāžu
sludinājumi.

Ļ- J
Iekšlietu ministrijas

administratīvais departaments,
pamatojoties uz 1920. g. 15. sept.
likuma par uzvārdu maiņu p. 10,
dara zināmu, ka uz: 1) Alvīnes
Slaktiņa, 2) Ādolfa Vārnas, viņa
sievas Annas un meitas Vilmas-
Ernas, 3) Kriša (Krišs) Jaun-
saušķa, arī Janševska, viņa
sievas Elizabetes, meitu:
Olgas-Marijas un Zentas-
Hildas, 4) Aloiza Masa, 5) Mār-
tiņa Brunovska-Brunova (Bru-
nolts) , viņa sievas Līzas, meitas
Mildas un dēla Paula, 6) Kārļa-
Viktora Paķuļa, arī Ieviņa,7)Kau-
pa Sūdika, arī Sūdiķa un viņa
sievas Annas, 8) Eduarda Vilciņa,
arī Vilka, viņa sievas Karlīnes,
meitas Vilmas-Elvīras un dēla
Alfrēda-Elmāra, 9) Toma (Foma)
Kononova, 10) Žano (Jānis)-
Valtera Pūšļa, viņa sievas Leon-
tīnes un dēla Artura-Oto —
attiecīgiem uzvārdu maiņas lūgu-
miem, kuri izsludināti š. g.
4. jūnijā ' ,,Valdības Vēstnesī"
JVs 122 un pret kurieni triju mē-
nešu laikā iebildumi nav celti,
iekšlietu ministris nolēma:

I. Lūdzējiem turpmāk sauk-
ties:

1) Alvīnei Slaktiņam — uz-
vārdā „Ceriņš",

2) Ādolfam Vārnai, viņa sievai
Annai un meitai Vilmai-Er-
nai — uzvārdā „Avotiņš",

3) Krišam (Krišs) Jaunsaušķim,
arī Janševskim, viņa sievai
Elizabetei, meitām: Olgai-
Mārijai un Zelmai-Mildai —
uzvārdā ,,JanŠevskis",

4) Alozam Masām — uzvārdā
„Pēternieks",

5) Mārtiņam Brunovskim-Bru-
novam (Brunolts), viņa sievai
Līzai, meitai Mildai un dē-
lam Paulim — uzvārdā
,,Brunavs" ,

6) Kārlim-Viktoram Pakulām
arī Ieviņām — uzvārdā
„Ieviņš", '

7) Kaupam Sūdikam, arī Sū-
diķam un viņa sievai Annai—-
uzvārdā „Zemītis",

8) Eduardam Vilciņam, ari
Vilkam, viņa sievai Karlīnei
meitai Vilmai-Elvīrai un dē-
lam Alfrēdam-EImāram —
uzvārdā „Vilciņš'*,

9) Tomam (Foma) Kononovam
— uzvārdā „KaIns" un

10) Žano (Jānis)-Valteram Pūs-
lim, viņa sievai Leontīnei uti
dēlam Arturam-Oto — uz-
vārdā ,,Zemītis ".

II. Visi dokumenti, kā: pases,
apliecības, pilnvaras,līgumi.kvītes
u. t. t., kas izdoti līdz šim uz lū-
dzēju uzvārdiem no visādām ie-
stādēm, kā arī valsts amata un
privātām personām, ir skaitāmi
kā izdoti uz lūdzēju jaunajiem
uzvārdiem.

III. Šie lēmumi stājušies
spēkā š. g. 4. septembrī.

Rīgā 1929. g. 27. septembri.
Ne 42712V. I4999z

Administratīvā departamenta
vicedirektors V. Ludiņš.

Pasu nodaļas vadītājs
Kurzemnieks.

7Valsts zemes banka.
— -

Valmieras nodaļa, atrod. Val-
mierā, Rīgas ielā JVs 41-b, pa-
matojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Augstrozes pagasta valdes
telpās, 1929. gada 14. no-
vembrī, pulksten 10 dienā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kura atrodas Val-
mieras apriņķī, Augstrozes pag.,
Šarlotes pusmuižas jaunsaimnie-
cība JVs 2 F ..Smiltnieki" un ir
piešķirta Jēkabam SnuTfniekam
(skat. ,,Zemes Ierīcības Vēstnesī"
JVs 31, lapas pusē 9, ar kārtas
JVs 6543).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 19,32 ha.
b) ēkām: dzīvojamā ēka, kūts,

klēts-ratnica.
3) Solīšana sāksies no Ls 3000
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu '/a no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 600;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pir-
cējam atļauts iegūt no
Valsts zemes fonda iedalītu
saimniecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
Va no nosolītās summas. Pārējās
4/s jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk, kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1929. g. 1. oktobrī. JVsa 12740.
14977 Valsts zemes banka .

Valmieras nodaļa.

Rigas prēf. ārējā nodaļa izslud.
par nederīgu kolportiera paziņo-
jumu (apliecību) .Ns 17095, ižd.
1922. g. 17. janvārī ar Eduarda
Hamaņa vārdu, kura pieteikta
par nozaudētu. 15005z

BBfHiBBKHram

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 9. oktobrī, pulksten 11
dienā, Rīgā, L. Pils ielā JVs 13/15,
dz. 3, pārdos vairāksolīšanā
Aleksandrīnei Tranze kustamu
mantu Ls 9000 apmērā un sa-
stāvošu no vienas blanko obli-
gācijas uz nekustamu īpašumu
Rīgā, I hip. iec. ar zemes
grāmatu reģ. JVs 914, viņas
1927./28. g. nekust. īpašuma
nodokļa parāda segšanai.

Obligācija apskatāma pārdo-
šanas vietā katru dienu no
pulkst. 9—15.

Rīga, 1929. g. 2. oktobrī.

15050* Piedzin. A. Upīts.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 10. oktobrī, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Hospitāļu ielā
JVs 24-a, dz. 15, pārdos vairāk-
solīšanā Jāņa Veide kustamu
mantu, novērtētu par Ls 290
un sastāvošu no spoguļa,
bufetes un krēsliem, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 3. oktobrī.
15048 Piedzinējs R. Knochs.

Rīgas pret. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1929. g. 12. oktobrī
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Tērbatas
ielā JVs 6/8, dz. 30, īres parāda
lietā par Ls 358,—, tiks pārdota
Jāņa Origorčika un Efrozinas
Jurevičs kustama manta, sastā-
voša no dzīvokļa iekārtas un
novērtēta par Ls 195,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Madonas apr. priekšnieka palīgs
I. iecirknī paziņo, ka 1929. g.
II. oktobrī, pīkst. 11, pie ,,Boķu "
skolas, Bērzaunes pagastā, tiks
izpārdota vairāksolīšanā pils.
Aleksandram Bitakam piederoša
kustama manta, sastāvoša no
vieniem darba kokasu lietotiem
vāģiem braukšanas kārtībā., no-
cenota par Ls 15,—, izpildot
1. apdrošināšanas s-bas nel. gad.
rakstu no 1929. g. 16. augusta
ar JVs 145/103. Izzināt sarakstu,
atsevišķas mantas nocenojumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Madonas apr. priekšnieka pal.
I. iecirknī paziņo, ka 1929. g.
II. oktobrī, pīkst. 12, pie Saika-
vas pagasta nama tiks izpārdota
vairāksolīšanā pils. Pēterim Gai-
lītim piederoša kustama manta,
sastāvoša no vieniem darba vā-
ģiem, lietotiem uz dzelzsasīm,
nocenotiem par Ls 30,—, izpildot
1. apdrošināšanas sabiedrības ne-
laimes gadījumos rakstu nol929.
gada 17. augusta ar JVs 161/162.
Izzināt sarakstu, atsevišķas man-
tas nocenojumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 14980z

Saldus virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g.
6. novembrī, Saldus pagasta namā

augošu mežu:
1) I iec. mežniecībā, Saldus,

Brocēnu un Gaiķu novados pēc
celmu skaita 13 vienības no
1—141 koki, vērtībā no Ls 15,—
līdz Ls 233,— un

2) III iec. mežniecībā, Gaiķu
nov., Zālmaņa apg., kv. 78, fond.
gab. JVs 103 virs 3 ha, pēc celmu
skaita 32 vienības no 26—859
koki, vērtībā no Ls 190,— līdz
Ls 361,—.

Mežu pārdos uz zemkopības
ministra apstiprināto nosacījumu
un meža un meža materiālu pār-
došanas 1925. g. 15. aprīļa likuma
pamata.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas , kuras

iemaksās izsoles kommisijai 10%
drošības naudas no attiecīgu vie-
nību izsludinātās vērtības. Pēc
nosolīšanas drošības nauda jāpa-
pildina līdz 10% no summas, par
kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī:
I) Latvijas valsts iekšējo aizņē-
mumu obligācijas, Latvijas hip.
bankas ķīlu zīmes un valsts zemes
bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku
un kredītbiedrību garantijas. Ja
solīšanā piedalās attiecīgo jaun-
saimniecību ieguvēji, tad no vi-
ņiem, kā 10% drošību pieņems
arī vekseļus ar 2 galviniekiem.

Ciršanas biļetu izņemot, pir-
cējam jāiemaksā no vienības
pārdošanas summas: ciršanas
vietu satīrīšanai 3% valsts mežā
un 10% uz fonda zemes, bet
meža kultūru darbu izvešanai
15° o valsts mežā.

Ja mežu uz fonda zemes no-
nircis zemes ieguvējs, drošības
naudas izcirtumu satīrīšanai un
mežu kultūrām netiek ņemtas.

Rakstiski līgumi nav slēdzami,
ja pircējs visu pirkuma summu
samaksā ne vēlāk, kā I mēneša
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Virsmežniecība patur se
sību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās izsoles vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības
kancelejā un pie attiecīgiem ie-
:irkņu mežziņiem. I4976z

Saldus virsmežniecība.

Berzmuizas pagasta valde, Jel-
gavas apr., izsludina par ned.
nozaud. Latvijas pases, izdotas
no Bērzmuižas pag. valdes 1928 g
19. aprīlī .\ 1402 ar Li-
nas-Mildas Anša m. Baumanis
vārdu un Ne 000852 252, izd.
1927. g. 3. novembrī ar Ernsta-

3 Kukša vārdu. 14140?

Bauskas apr. priekšnieka pal.
1. iec, izsludina att. zināšanai, ka
š. g. 11. oktobrī, pīkst. 11 dienā,
pie Bauskas apr. priekšnieka
pārvaldes Bauskā, Pils ielā 52,
pārdos vairāksolīšanā Hiršam
Blumbergam aprakstītu mantu,
sastāvošu no 1 pelēka vasaras
mēteļa un 1 brūnas ādas šņor-
zābakiem, novērt, par Ls 6,—
dēļ procentuālā peļņas nodokļa
par 1924. g. piedzīšanas. 14982z

Madonas apr. priekšn. palīgs
1. iecirknī paziņo, ka 1929. g.
12. oktobri, pīkst. 10, pie Vestie-
nas pagasta nama tiks izpārdota
vairāksolīšanā pils. Jānim Marcin-
kevičam piederoša kust. manta,
sastāvoša no vienām ragavām ar
koka mietnēm nekrāsotām, at-
stopēm no drāts — Ls 15,— un
vieniem veciem vāģiem ar bo-
miem — Ls 10,—, nocenota par
Ls 25,—, izpildot Rīgas apgabal-
tiesas prokurora rakstu no 1929.g.
5. septembra ar Ne 27175. Izzināt
sarakstu, atsevišķas mantas no-
cenojumu, kā arī apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 149782

Rigas patrlmoniai
ugunsdzēsēju biedrības

mantu loterejas
vinnestu saraksts

Vinnesti krita uz šādiem \
"

6,21,44,50,66,85,|
4145,148,164,179,192?$ £>'244, 265, 268, 283, 284 289301,326,335, 344,356 359 *&371,385, 404, 410, 410 424 S'
437, 441,442, 447 . 449 466'S
476, 510, 519, 559,586 588 fift643, 654, 656, 686, 690, 698' 7 7750, 780, 802, 804, 805 812 S9rV
835, 862, 868, 902, 909' 9 0
920, 927, 962, 966, 973 974 <i,'
983, 984, 987, 992. ' '>

1018, 22, 49, 52, 59, 63 fifi68, 71, 74, 80, 85, 95, 06 m'
131, 137, 141, 152, 173, 195 0$
205, 208, 252, 255, 297 305 320328, 351,354, 360,365 374 m'
401,420,427, 446, 474 502' m'
518, 560, 562, 573, 587 fiOl ' fin637, 650, 722, 727, 747 754 77s
779, 789, 794, 798, 80?! 83..
843, 857, 870, 929, 932 933 q$'
947, 948, 998, " ' ''

2002, 3, 4, 17, 25, 35, 55 6171,75,76,85, 101, 117, i22 ' 134'
135, 146, 167, 177, 192 214 22i
248, 261,263, 293, 304, 312 ' 395
364, 400, 401, 408, 445, 482 ' 48<l
493, 500, 506, 518, 528, 535' 53fi
537, 546, 549, 572, 585, 594' 614
615, 668,672, 692, 698, 731 ' 73^'
745,747,748,759,761,765;772
780, 791, 799, 806, 807, 817 822834, 848, 870, 872, 904, 909' qin'
913, 941, 956, 962, 978, 983' 984 '
990, ' '

3000, 29, 33, 35, 36, 39 68 72
76, 88, 90,94, 111, 112, l 'i7 ' 149'
170, 177, 179, 193, 194, 199' 220 '
240, 252, 253, 260, 272, 276 284 '
288, 291,308, 350, 353, 367' 369 '
397, 406, 411, 435, 438, 442 447 '
452, 470, 476, 491, 520, 524 ' 539 '
538, 546, 551, 558, 569, 570' 581 *
614, 621, 640, 670, 672, 676 70o '
719, 732, 741, 743, 749, 75l '76r/
764, 766, 772, 774, 776, 787 803 '
807, 815, 816, 841, 846,887,809'
913, 918, 939, 957, 971,982 989
3995. \

4007, 11, 13,25,27,31,35,38
54,56,57.58,69,81,88,96, 149
174, 247, 252, 256, 263, 288, 311,
321, 337, 339, 343, 344, 346, 347
374, 407, 418, 419, 424, 427, 432,
456, 475, 476, 483, 484, 503, 518
531, 543, 547, 586, 633, 644, 653,
657, 663, 697, 701, 704, 707, 714,
716, 718, 731, 736, 737, 739, 74/,
750, 760, 765, 770, 773, 782, 788,
794, 810, 822, 840, 846, 848, 854,
868, 874, 895, 916, 946, 958, 992.

5025, 51, 64, 66, 69,77,82,94,
95,97,99, 102, 114, 119, 130, 145,
150, 156, 160, 165, 178, 180, 195,
197, 223, 226, 227, 233, 234, 237,
238, 242, 251, 262, 263, 282, 284,
305, 310, 313, 332, 353, 368, 384,
396, 398, 415, 425, 427, 448, 452,
"453, 485, 491, 493, 499, 540, 541,
590, 617, 619, 628, 635, 645, 658,
670, 686, 717, 724, 738, 748, 754,
756, 762, 773, 780, 784, 790, 795,
811, 819, 922, 824,855,862,883,
899, 932, 949, 964, 987, 990. ?

6005, 7, 10, 34, 40, 50, 53, 67,
86, 104, 107, 108, 112, 125, 129,
133, 136, 137, 139, 150, 160, 175,
180, 187, 233, 238, 240, 243, 244,
267, 293, 298, 309, 316, 358, 387,
406, 413, 430, 442, 443, 455, 479,
482, 532, 580, 614, 625, 628, 677,

704, 706, 709, 725, 742, 758, 760, ,

790, 832, 861, 863, 865, 866, 872,

898, 910, 920, 926, 928, 929, 956,
965, 966, 986, 994, 996.

7003, 5, 7, 21, 26, 34, 40, 43,
61, 75, 87, 89, 99, 104, 108, 117,

136, 139, 140, 148, 153, 162, 178,
185, 192, 196, 208, 223,238,253,
254, 262, 270, 278, 280, 302, 306,
313,324, 342, 346, 348, 351, 358.
365, 383, 397, 432, 439, 440, 441,

447, 462, 464, 486, 491, 507, 513,

542, 551, 559, 575, 590, 602,
625, 626, 634, 639, 661. 669, L'.''
683, 704,713, 719,737,740, 74»,

752, 754, 779, 805, 809, 816, Wi,

823, 824, 841, 854, 859, 861. »{">
871, 876, 878, 896, 898, 91o,'
928, 933, 937, 949, 970, 986,

Vinnestus izsniegs mēnešalaika

no izsludināšanas dienas, p»™-
dienās, trešdienās un piektdienas-

no pulksten 6 līdz L8 vakara.

14744v Va lde^.

Ārlietu ministrija izsludina par
nederīgu nozaudēto Vācijas pil-
soņa Hans Schinke ārzemes pasi
izdotu Vācijas sūtniecībā Rīgā,
1927. g. 30. aprīlī, Ne 258. 15000z

Latvijas universitātes mēchani-
kas fakultātes studenta Nikolaja
Makedonska (matr. JVs 9717)
studiju priekšmetu grāmatiņa pie-
teikta par nozaudētu un tiek iz-
sludināta par nederīgu. 15003z

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu automobiļa
braukšanas mēģinājumaJVeO—60,
kuru Mārtiņš Ozoliņš pieteicis
par nozaudētu. 15015z

Raiskuma pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudē-
tus dokumentus: iekšz. pasi ar
Zelmas Purinš vārdu, izd. no šīs
valdes 1927.'g. 12. sept. Ne 307,
ser. CL JVs 007707, iekšz. pasi ar
Reinholda Baltiņš vārdu, izd.
no šīs valdes 1927. g. 31. augustā
JVs 1, ser. CL JVs 007401, karakl.
apl. ar Reinholda Baltiņš vārdu,
izd. no Cēsu kara apr. pr-ka
1925. g. 23. decembrī JVs 25082
un zirga pasi, izd. no Limbažu
pils. valdes š. g. 10. maijā Ne 305;
ser. JVs 45120 ar Jāņa Baumaņa
vārdu — vēlāk pārrakstīta uz
Reingholda Baltiņa v. 13173z

Zilupes iec. policijas priekšnieks
izslud. par nederīg. šādus doku-
mentus: 1) ārzemes pasi JVs 295,
izdotu no iekšlietu ministrijas
administrātīvādepartamentapasu
nodaļas 1927. g. 14. janvārī ar
pils. Genovefas Šilinskis vārdu;
2) ārzemes pasi JVs 82, izdotu no

kšlietu ministrijas administr.
departamenta pasu nodaļasl927.
gada 4. janvāri ar pils. Annas
Petranis vārdu. 14983z

Rankas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi, ser. CL JVs 8957,
izd. no Rankas pag. valdes
1927. g. 10. novembrī, reģ.
JVs 757, ar Mildas - Rozālijas
Strazdiņš vārdu. 13924b

Nacionālās
Latvijas atvaļināto karavīru b-bas

Grizinkalna nodalās
1929. gada 29. septembra

loterijas allegri
VINNESTU SARAKSTS.

Vinnesti krituši uz šādiem JVsJVs
17, 19,42, 63, 75,81, 139, 147,

159, 175, 194, 206, 230, 239, 254,
282. 355, 372, 379, 385, 409, 451,
471,486,490,497,501,509,510,514,
531, 551, 556, 578, 579, 580, 586,
590, 597, 599, 608, 624; 632, 652,
657, 662, 671, 674, 676, 714, 721,
725, 739, 740, 744, 785, 792, 808
915, 940, 996.

1022, 59, 115, 145, 163, 203,
211, 276, 292, 299, 401, 411. 424,
428, 426, 448, 452, 464, 466, 484,
487, 494, 591. 623, 640, 658, 690,
693, 811, 849, 856, 897, 960, 973,
978, 903, 994. 995, 997.

Lai saraksts būtu mazāks,
vinnējošo ložu numuri iespiesti
saīsinātā veidā, neatkārtojot tūk-
stošniekus. Katrā nodalījumā
ietilpst pārskats par 1000 lozēm.

Vinnesti tiek izsniegti biedrības
telpās, Rīgā, Ģertrūdes ielā
JVs 33, darbdienās, no pīkst. 6
līdz 8 vakarā. 14832b

Maksātnespējīgā parādnieka
Johana Reinholda, tirg. «mi »

mas J. C.Reinhold,vrspangkreditoru sapulce notiks >• f'
10. oktobrī, pīkst. 18,30, Kam-
ieļa JVs30, dz. 2, konkursa vaio<*

telpās, ar šādu dienas kartīte-

1) Pretenziju pārbaudīšana.
2) Jautājums par darba aig"

prasību izmaksu.
3) Tekošas lietas.
15004z Konikursaj^ :

B-bas ..Strādnieku Sp orts «

Sargs." galvenā valde izslu*^
par nederīgu SSS Dainas no^|
reģistrācijas apliecību. :^ļ"dja5 -
Rīgas apgabaltiesas reģistra^
nodaļas.

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 8. oktobrī, pīkst.
10 rītā, Dzirnavu ielā JVs 118,

pārdos publiskā vairāksolīšanā
slimnīcai ,,Lina Hacedek" pie-
derošu slimnīcas iekārtu, novēr-
tētu par Ls 3877,— kopsummā,
dēļ 2. rajona īres valdes izpildu r.
JVs 313 minētās summas piedzī-
šanas. 15007z

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1929. g. 11. oktobrī,
pīkst. 10, pārdos publiskā vairāk-
solīšanā Rīgā, Ropažu ielā 19,
Pēterim Ozoliņam piederošu ku-
stamu mantu, sastāvošu no 49020
pusbalta stikla 0,3 litra tilpuma
pudelēm, novērtētu par Ls490,20.
Pamats: Darba inspektora slimo

kasu lietās š. g. 27. augusta raksts
JVsDs 9180. 15008z

Liepājas-Aizputes apr.Priekules
policijas iec. priekšnieks, pama-
tojoties uz nodokļu departamenta
1929. g. 10. septembra rakstu

JVs 1157 26. g. patenta nodokļa
piedzīšanas lietā, Nigrandes pa-
gastā, Priekžkalna mājās, 1929. g.
18. oktobrī, pīkst. 10 d>nā, izslu-
dina otrreizēju ūtrupi, kurā pār-
dos atklātā vairāksolīšanā Olgai
Muižarājs piederošo kustamu
mantd, sastāvošu no zirga, ra-
tiem, arkla, atsperu ecēšas, dē-
ļiem, bišu skapīša un piena sepa-
ratora, vērtībā par Ls 405,—.

Latvijas universitātes ķīmijas
fakultāte ziņo, ka ķīmijas f-tes
stud. Laimoņa Ekmaņa (matr.
12976), lekciju grāmatiņa no-
zaudēta, kādēļ tā uzskatāma par
nederīgu.

Pasta un telegrāfa depaītam. gāivenā dailmīca
izsludina š. g. 29. oktobri,

rakstveida izsoli uz:
i) tilta krānu 1 ga£>.
2) elektromotoriem ... 2 „
3) transformatoru skārdu 4500 kg.

Izsole notiks minētā datumā, pīkst. II, P. T. departamenta
saimniecības daļas ist. JVs 10, Aspazijas bulv. JVs 15. 15047

Izsoles dalībniekiem iemaksājama drošības nauda 10°/c
apmērā no piedāvājumu kopsummas. 2* L 4160

Izsoles un techniskie noteikumi saņemami darbnīcas komerc-
daļā, Vidzemes šos. 19, darbdienās no pīkst. 11—12 un no 12,30—14.

13 rajona inženieris
savā kancelejā, Balvos, Bērzpils ielā JVs. 10, š. g. 16. oktobrī,
pulksten 10,

izdos jauktā galīgā iz olē
dzelzbetona tilta būvi pār Ķiras upi

.uz Viļakas-Vecumu šosejas 2,300 km.
Drošības nauda Ls 400. 15046
Tuvākas zinas kancelejā. L 4143

Jūrniecībasdepartaments
izsludina 1929. g. 29. oktobri,
pulksten 12 dienā, rakstisku
sacensību uz

bāku apgaismošanai
vajadzīgās acetilēn-

gāzes piegādi.
Sacensības noteikumus var

saņemt hidrogrāfiskā daļā, Rīgā,
Valdemāra ielā JVs 1-a, darba
laikā. 14973


	Valdības Vēstnesis no. 224 03.10.1929��$桭瑸쎘㥏��Ф
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�������������
	Article
	Article
	Article
	Māksla���ЀĀ
	Telegrammas
	KURSI
	Latvija un citas valstis.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Nedēļas ziņojums����畺G��܀�준ࠇᬀ�ఀ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	7 Valsts zemes banka.
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Rigas patrlmoniai ugunsdzēsēju biedrības�㘱〰㉥0㐷〰〰〰〰〷〰 㔰㤠
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4

	Illustrations
	Untitled


